FERIE ESTIVE A.S. 2024/2025 - COLLABORATORI SCOLASTICI
S| PREGA DI CONTRASSEGNARE CON UNA X NELLE APPOSITE CASELLE IL PERIODO CHE INTERESSA

SCUOLA MEDIA

GIUGNO

COGNOME NOME

10

11

12

13

16| 17

18

19

20

23

24

25

26

27

FERRARO EGIZIACA

CATANIA CLAUDIA

DELLE CAVE MASSIMIL.

VARRIALE ANNA

MORLANDO FRANCESCO

ROSSI TANIA

BORRIELLO PASQUALE

VERRENGIA LUCIA

LUGLIO

COGNOME NOME

9[ 10 11

14

15

16

17

18

21

22

23

24

25

28

29

30

31

FERRARO EGIZIACA

VARRIALE ANNA

DELLE CAVE MASSIMIL.

MORLANDO FRANCESCO

ROSSI TANIA

BORRIELLO PASQUALE

VERRENGIA LUCIA

AGOSTO

11] 12

13

14

FERRARO EGIZIACA

VARRIALE ANNA

DELLE CAVE MASSIMIL.

MORLANDO FRANCESCO

ROSSI TANIA

BORRIELLO PASQUALE

VERRENGIA LUCIA

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

|S| PREGA DI RESTITUIRE TALE TABELLA ENTRO E NON OLTRE IL 18 APRILE 2025




